
Uchwała Nr 235/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Grójec, współwłaścicielowi nieruchomości 

zabudowanej, położonej w Grójcu przy ulicy Laskowej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 3370/1, na prowadzenie w 2016 roku robót budowlanych, związanych  

z planowaną inwestycją termomodernizacji budynku biurowo - przedszkolnego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 poz. 1392 i 1890), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r.  

poz. 65) oraz art. 199 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 121, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Gminie Grójec, współwłaścicielowi nieruchomości zabudowanej, 

położonej w Grójcu przy ulicy Laskowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  

nr 3370/1, na prowadzenie w 2016 roku robót budowlanych, związanych z planowaną 

inwestycją termomodernizacji budynku biurowo - przedszkolnego. Dla nieruchomości 

prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Grójcu V Wydział Ksiąg Wieczystych księga 

wieczysta KW nr RA1G/00053776/0. 

2. Zakres planowanej inwestycji, o której mowa w ust. 1, obejmie ocieplenie ścian budynku, 

wymianę stolarki okiennej – w części, ocieplenie stropu, prace blacharsko-dekarskie, 

wymianę opaski wokół budynku oraz wzmocnienie skarp płytami ażurowo - betonowymi. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 397, 

539, 1137, 1311, 1357, 1433, 1830 i 1844. 


